市政記者クラブ加盟社 各位

岩手県精神保健福祉連合会・岩手県精神保健

福祉士会からの要望受付について
標記団体から精神保健福祉施策の強化に関する要望を受け付け、内舘市長以下、関係部長と

の懇談を行いますので、取材方よろしくお願いいたします。

                    記

【日 時】 令和６年 10月 25日（金）15時 30分～15時 45分

【場 所】 市長応接室

【出席者】 岩手県精神保健福祉連合会・岩手県精神保健福祉士会・もりおかセキレイ会会員

の皆様（６名予定）

      菊田 隆 市議会議員、田山俊悦 市議会議員

      内舘市長、白石市民部長、加藤保健福祉部長、川目保健衛生監、小笠原市立病院事

務局長 ほか

【問い合わせ先】

盛岡市 保健福祉部 障がい福祉課

担当：小原（おばら）

TEL：613-8296

盛岡市プレスリリース
～ひと・まち・未来が輝き 世界につながるまち盛岡～

令和６年10月22日

保健福祉部

障がい福祉課